

توییت جرج بوش: من معتقدم یک طرف این درگیری وقیح است؛ و آن اسرائیل نیست. [تویی؛ یا ترامپ؟] اگر حقیقت برابمان مهم باشد.

۲- قطعاً با باز نشر این چند نمونه گزینش شده، نمی‌توان ژئوپلیتیک رسانه‌های امروز ایران و جهان را ترسیم کرد؛ اما می‌توان اندکی به دشواری گفت‌وگو... و حتی حرف زدن در این شرایط پی برد. شرایطی که اتفاقاً هر کسی به راحتی می‌تواند برای تأیید مواضع و باورهای قبلی و قلبی خودش کلی شواهد و دلایل

از اتفاقات پیش رو پیدا کند. (دقیقاً مثل یادداشت نوشتن در مورد فیلم‌ها!) شرایطی که انگار اکثر آدم‌ها و طیف‌های فکری و اعتقادی و... همه چیز را به نفع اثبات مواضع قلبی (کمثال الحجر و اشت‌قسه...) و قبلی خود می‌بینند. هم حماس متوجه می‌شود که تنها گزینه پیش رویش مقاومت است و هم صهیونیست‌ها به این نتیجه می‌رسند که باید نسل‌کشی و جنایت‌های خود را تشدید کنند. از اصلاح طلب، اصولگرا، سلطنت طلب، برانداز، تجزیه طلب، کمونیست، آنتیست، دین ستیز، دین گریز، فمینیست، غرب‌گرا، منافق و... حتی دموکرات‌ها و جمهوریخواهان آمریکا، همه تصور می‌کنند شرایط موجود را بهتر می‌فهمند و تفسیر می‌کنند. همه خیال می‌کنند الان بهترین شرایط برای جذب هوادار از بین توده‌های مردم عادی است. مردمی که خیلی وقت است به دلیل گسترش میان‌مایگی و سطحی شدن تمام مفاهیم عمیق به کمک رسانه‌های مجازی، دیگر خودشان را جزو عوام نمی‌دانند و احساس بی‌سوادی یا کم‌سوادی نمی‌کنند.

(روایت داریم در آخر الزمان آدم‌های بی‌سواد بیشتر از فضلا و علما



در اواسط دهه هشتاد مارکسیست‌های جوان فلسطینی حزب مردم فلسطین را تشکیل دادند که نه تنها موجودیت اسرائیل را می‌پذیرفت بلکه مخالف ترور علیه غیرنظامیان بود و از مبارزات سیاسی و اجتماعی و همکاری با بلوک ضد اشغال اسرائیل و حق دفاع مشروع فلسطینی‌ها دفاع می‌کرد... سازمان آزادیبخش فلسطین، حزب مردم فلسطین و اتحادیه دموکراتیک فلسطین تا زمان ترور یاسر عرفات عملاً رهبری جنبش فلسطین برای آزادی را بر عهده داشتند. با ترور یاسر عرفات، ناامیدی جامعه فلسطینی، عدم عمل درست و منطقی احزاب نامبرده و پول بادآورده رژیم ایران و قطر و اخوان المسلمین مصر به حماس باعث شد که از احساسات سرخوردگی مردم فلسطین استفاده شده و حماس بخشی از جامعه فلسطین را سمت خود کشاند اما دست حماس هم برای مردم فلسطین رو شد و حماس با درگیری نظامی در غزه با ائتلاف فتح و کنترل آن و اعمال دیکتاتوری مردم غزه را به گروگان گرفت. حماس نه نماینده مردم فلسطین! بلکه لکه ننگی بر جنبش دموکراتیک و آزادیخواهانه مردم فلسطین است که مانع تحقق آرمان‌های آنها می‌شود. درون اسرائیل نیز حزب سوسیال - دموکرات کارگر، حزب سوسیالیست - دموکراتیک مرتز، حزب کمونیست، حزب تروتسکیستی مبارزه سوسیالیستی، ائتلاف سیاسی سوسیالیستی همدش، حزب سوسیال - لیبرال اردوگاه ملی و حزب لیبرال پیش‌عتید از تشکیل کشور مستقل فلسطینی کنار اسرائیل بر اساس مرزهای سال ۱۹۶۷ و در صورت ممکن سال ۱۹۴۷ دفاع می‌کنند و حاکمیت شرق اورشلیم را برای فلسطین و غرب اورشلیم را برای اسرائیل می‌دانند و رهبری بلوک ضد اشغال را در دست دارند و با حزب مردم فلسطین، اتحادیه دموکراتیک فلسطین و جامعه مدنی فلسطین رابطه دارند و با هم در جهت احقاق حقوق مردم فلسطین و اسرائیل تلاش می‌کنند. [الان هم در تمام مناطقی که تشکیلات خودگردان کنترل می‌کند خوشبختی از در دیوار ریخته... توسط فلسطینیان منطقی جمع‌آوری شده... و به اروپا و حتی به شهرک‌های جدید اسرائیلی صادر می‌شود. تمام اخبار ناآرامی‌ها در این مناطق نیز مربوط به فلسطینیان است که از این همه خوشبختی خسته و سرخورده شده‌اند.]

”

بی‌سوادی یعنی:
شبکه‌ی محبوب
اجتماعی را
که باز می‌کنی،
تمام صفحات پر
باشد از روزمرگی
آدم معروف‌ها،
مسخره‌بازی
معروف نماها،
قضاوت‌های
بی‌سروته و
توهین‌های
شرم‌آور! نه از
مطالب آموزشی
خبری باشد، نه از
چهار کلام حرف
حساب!

